
Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Ženy
pořadí start.č. jméno nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 45 Sylva Pekárková 0 00:32,54 00:33,65 01:06,19

2 28 Eva Nohejlová 0 00:34,34 00:34,69 01:09,03

3 14 Barbora Kučová 0 00:34,67 00:34,51 01:09,18

4 41 Tereza Krečmerová 0 00:34,65 00:34,65 01:09,30

5 3 Šárka Kořistková 0 00:35,51 00:33,98 01:09,49

6 30 Hana Bubeníková 0 00:35,10 00:35,02 01:10,12

7 39 Milena Fluxová 0 00:35,31 00:35,03 01:10,34

8 5 Klára Pelánková 0 00:37,89 00:38,33 01:16,22

9 49 Jitka Palcová 0 00:37,87 00:39,90 01:17,77

10 34 Soňa Sychrová 0 00:39,91 00:39,27 01:19,18

11 10 Martina Kosová 0 00:42,21 00:43,73 01:25,94

12 44 Pavla Smetanová 0 00:45,21 00:42,05 01:27,26

13 4 Věra Doubková 0 00:44,15 00:43,29 01:27,44

14 32 Silvie Plzáková 0 00:45,88 00:45,08 01:30,96

15 47 Hana Gawliková 0 01:00,27 není čas z červené není čas z červené

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970
www.globalsporttiming.cz stránka 1 z 8 8.3.2020/14:36



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Muži
pořadí start.č. jméno nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 135 Petr Fyrbach 0 00:28,88 00:29,62 00:58,50

2 121 Přemysl Bílý  00:28,95 00:29,74 00:58,69

3 54 Jan Burian KEMP 00:29,03 00:29,90 00:58,93

4 154 Jan Hýsek 0 00:29,97 00:29,24 00:59,21

5 53 Richard Čibenka 0 00:29,36 00:30,07 00:59,43

6 178 Jaromír Fic 0 00:30,24 00:29,88 01:00,12

7 84 Daniel Bílý 0 00:29,95 00:30,24 01:00,19

8 122 Jaromíš Fic FIS 00:29,96 00:30,25 01:00,21

9 150 Pavel Trčala FIS 00:29,64 00:30,63 01:00,27

10 81 Kamil Suchan 0 00:30,31 00:30,04 01:00,35

11 172 Michael Bílý 0 00:30,29 00:31,19 01:01,48

12 198 Josef Maliňák 0 00:31,78 00:30,45 01:02,23

13 170 Vojtěch Šváb 0 00:31,59 00:31,08 01:02,67

14 56 Daniel Pelánek 0 00:31,13 00:31,63 01:02,76

15 87 Radek Pelikán 0 00:31,06 00:31,96 01:03,02

16 102 Ondřej Pelánek 0 00:31,56 00:32,05 01:03,61

17 94 Milan Havránek 0 00:31,34 00:32,45 01:03,79

18 120 Jiří Němec 0 00:32,04 00:32,23 01:04,27

19 89 Marek Hökl 0 00:32,09 00:32,21 01:04,30

20 156 Jindřich Buchta 0 00:32,03 00:32,29 01:04,32

21 52 Adam Rubáček 0 00:31,88 00:32,61 01:04,49

22 127 Martin Hokl 0 00:31,93 00:32,58 01:04,51

23 155 Jiří Janovský 0 00:32,08 00:32,59 01:04,67

24 55 Zdeněk Molek 0 00:32,01 00:32,67 01:04,68

25 191 Michal Vágner 0 00:31,96 00:32,92 01:04,88

26 80 Petr Orság 0 00:32,79 00:32,33 01:05,12

27 92 Karel Kořistek 0 00:32,75 00:32,68 01:05,43

28 137 Karel Vondruška 0 00:32,86 00:33,32 01:06,18

29 93 Josef Krejčí 0 00:33,82 00:32,41 01:06,23

30 83 Miroslav Bednár 0 00:34,12 00:32,13 01:06,25

31 67 Marek Ondryáš 0 00:32,31 00:34,02 01:06,33

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970
www.globalsporttiming.cz stránka 2 z 8 8.3.2020/14:36



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Muži
pořadí start.č. jméno nej.čas modrá nej.čas červená součet

32 199 Petr Hamerník 0 00:33,61 00:33,08 01:06,69

33 109 Roman Liška 0 00:33,33 00:33,79 01:07,12

34 193 Martin Nohejl 0 00:33,70 00:33,43 01:07,13

35 176 Antonín Malátek 0 00:33,34 00:33,81 01:07,15

36 179 Petr Kohoutek 0 00:33,71 00:34,03 01:07,74

37 173 Patr Šváb   00:34,35 00:33,66 01:08,01

38 157 Petr Bulíř 0 00:34,14 00:34,14 01:08,28

39 95 Petr Pouzar 0 00:33,86 00:34,48 01:08,34

40 175 Kamil Hromica 0 00:34,13 00:34,55 01:08,68

41 200 Lukáš Kos 0 00:34,69 00:35,09 01:09,78

42 96 Martin Čtveráček 0 00:35,49 00:34,57 01:10,06

43 82 Ivan Brückner 0 00:34,95 00:35,51 01:10,46

44 158 Milan Hronek 0 00:36,11 00:35,51 01:11,62

45 99 Milan Szpyre  00:34,48 00:38,25 01:12,73

46 171 Miroslav Potůček 0 00:36,85 00:36,29 01:13,14

47 123 Daniel Chlubna 0 00:38,63 00:38,84 01:17,47

48 143 Pavel Bačík 0 00:39,22 00:39,91 01:19,13

49 177 Tomáš Fochler 0 00:40,83 00:39,62 01:20,45

50 97 Robin Štěrba 0 00:40,22 00:40,91 01:21,13

51 181 Tomáš Barteček 0 00:41,35 00:39,78 01:21,13

52 106 Daniel Novák 0 00:41,07 00:40,56 01:21,63

53 197 Jan Melkus 0 00:40,80 00:44,15 01:24,95

54 105 Martin Petržela 0 00:43,37 00:42,87 01:26,24

55 128 Tomáš Plzák 0 00:55,36 00:54,17 01:49,53

56 139 Vít Pelikán 0 00:32,91 není čas z červené není čas z červené

57 146 Jiří Kolibáč 0 00:35,56 není čas z červené není čas z červené

58 91 Martin Didúček 0 není čas z modré není čas z červené není čas z modré

59 153 Karel Vondruška 0 není čas z modré není čas z červené není čas z modré

60 192 Vít Herman 0 není čas z modré není čas z červené není čas z modré

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970
www.globalsporttiming.cz stránka 3 z 8 8.3.2020/14:36



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Děti (kategorie 6-8 let)
pořadí start.č jméno pozn. nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 219 Patrik Strohschneider 0 00:36,90 00:36,52 01:13,42

2 225 Nikola Höklová 0 00:38,56 00:38,18 01:16,74

3 213 Martin Pozorský 0 00:41,39 00:40,95 01:22,34

4 233 Richard Kacetl 0 00:46,12 00:44,96 01:31,08

5 218 Hana Höklová 0 00:45,82 00:45,90 01:31,72

6 226 Vojta Kameník 0 00:45,12 00:48,92 01:34,04

7 207 Filip Bulíř 0 00:49,05 00:46,68 01:35,73

8 230 Oliver Mach 0 00:49,84 00:50,70 01:40,54

9 220 Matěj Dokoupil 0 00:52,78 00:52,05 01:44,83

10 224 Matěj Janovský 0 00:52,90 00:54,33 01:47,23

11 232 Eliška Krouská 0 00:53,59 00:55,81 01:49,40

12 227 Simona Kacetlová 0 00:57,25 01:05,28 02:02,53

13 214 Kryštof Potůček 0 00:56,68 01:14,10 02:10,78

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970
www.globalsporttiming.cz stránka 4 z 8 8.3.2020/14:36



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Děti (kategorie 9-11 let)
pořadí start.č jméno pozn. nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 244 Tomáš Maliňák 0 00:34,09 00:33,06 01:07,15

2 247 Viki Fojtíková 0 00:35,30 00:33,60 01:08,90

3 255 Filip Krečmer 0 00:36,08 00:35,70 01:11,78

4 234 Filip Kos 0 00:38,57 00:35,00 01:13,57

5 235 Lukáš Kouhoutek 0 00:37,73 00:37,13 01:14,86

6 243 Anna Nováková 0 00:39,41 00:36,82 01:16,23

7 252 Matyáš Pikna 0 00:40,30 00:39,00 01:19,30

8 248 Barbora Petrželová 0 00:39,85 00:40,11 01:19,96

9 239 Jan Bubeník 0 00:40,50 00:40,28 01:20,78

10 258 Filip Liška 0 00:40,81 00:40,60 01:21,41

11 237 Ivona Pozorská 0 00:41,76 00:42,25 01:24,01

12 249 Martin Kuča 0 00:42,89 00:42,67 01:25,56

13 250 Filip Němec 0 00:48,77 00:45,89 01:34,66

14 253 Lukáš Valíček 0 00:49,45 00:49,71 01:39,16

15 257 Elen Ištvanová 0 00:42,13 není čas z červené není čas z červené

16 236 Ester Böhmová 0 není čas z modré 00:50,28 není čas z modré

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970
www.globalsporttiming.cz stránka 5 z 8 8.3.2020/14:36



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Děti (kategorie 12-14 let)
pořadí start.č jméno pozn. nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 293 Kristýna Tomsů 0 00:31,93 00:30,89 01:02,82

2 278 Lukáš Bulír 0 00:31,39 00:31,88 01:03,27

3 274 Daniel Strohschneider 0 00:31,48 00:32,70 01:04,18

4 279 Amálie Zímová 0 00:33,24 00:32,71 01:05,95

5 294 Adda Barchánková 260 00:33,78 00:32,71 01:06,49

6 271 Nathálie Štědrá 0 00:34,26 00:33,43 01:07,69

7 292 Stanislav Novák 0 00:34,08 00:33,69 01:07,77

8 283 Lukáš Suchan 0 00:34,27 00:33,57 01:07,84

9 273 Kristýna Höklová 0 00:34,18 00:33,92 01:08,10

10 276 Štěpán Pouzar 0 00:33,77 00:34,69 01:08,46

11 286 Vít Vondruška 0 00:35,69 00:34,20 01:09,89

12 284 Matyáš Hromica 0 00:35,25 00:34,79 01:10,04

13 270 Jakub Daněk 0 00:35,97 00:36,57 01:12,54

14 275 Adam Ištvan 0 00:35,57 00:37,03 01:12,60

15 297 Jakub Matulík 0 00:35,79 00:37,32 01:13,11

16 272 Petr Kouhoutek 0 00:37,05 00:37,72 01:14,77

17 269 Jakub Jan Válka 0 00:38,64 00:37,19 01:15,83

18 282 Daniela Doubková 0 00:40,24 00:40,76 01:21,00

19 287 Natálie Richterová 0 00:40,85 00:40,28 01:21,13

20 268 Matáš Plzák 0 00:41,24 00:39,90 01:21,14

21 299 Matěj Pelikán 0 00:43,31 00:48,46 01:31,77

22 295 Tobík Mareš 0 00:46,25 00:45,52 01:31,77

23 280 Tomáš Pelikán 0 01:02,42 01:19,26 02:21,68

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970
www.globalsporttiming.cz stránka 6 z 8 8.3.2020/14:36



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol
děti kategorie 6-8 let

Finále

1.jízda st.číslo Jméno čas pořadí

červená 225 Nikola Höklová 00:37,94 1

modrá 219 Patrik Strohschneider 00:38,54 2

213 Martin Pozorský 3

děti kategorie 9-11 let
Finále

1.jízda st.číslo Jméno čas pořadí

červená 247 Viki Fojtíková 00:34,59 1

modrá 244 Tomáš Maliňák 00:35,08 2

255 Filip Krečmer 3

děti kategorie 12 - 14 let
Finále

1.jízda st.číslo Jméno čas pořadí

modrá 278 Lukáš Bulír 00:31,61 1

červená 293 Kristýna Tomsů 00:32,03 2

3

finále

finále

finále

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970
www.globalsporttiming.cz stránka 7 z 8 8.3.2020/14:36



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Semifinále Finále

1.jízda st.číslo Jméno 1.kolo

červená 41 Tereza Krečmerová 00:33,72

modrá 45 Sylva Pekárková 00:33,15

3.jízda st.číslo Jméno čas

červená 14 Barbora Kučová 00:34,03

modrá 45 Sylva Pekárková 00:33,18

2.jízda st.číslo Jméno 1.kolo pořadí st.číslo Jméno dle času kvalifikace

červená 14 Barbora Kučová 00:34,26 3 28 Eva Nohejlová 01:09,03

modrá 28 Eva Nohejlová 00:34,39 4 41 Tereza Krečmerová 01:09,30

1 45 Sylva Pekárková
2 14 Barbora Kučová
3 28 Eva Nohejlová
4 41 Tereza Krečmerová

Semifinále Finále

1.jízda st.číslo Jméno 1.kolo

červená 135 Petr Fyrbach 00:31,01

modrá 53 Richard Čibenka 00:30,52

3.jízda st.číslo Jméno čas

červená 154 Jan Hýsek 00:30,89

modrá 53 Richard Čibenka 00:30,66

2.jízda st.číslo Jméno 1.kolo pořadí st.číslo Jméno dle času kvalifikace

červená 154 Jan Hýsek 00:30,28 3 135 Petr Fyrbach 00:58,50

modrá 121 Přemysl Bílý 00:30,47 4 121 Přemysl Bílý 00:58,69

1 53 Richard Čibenka 00:31,21

2 154 Jan Hýsek
3 135 Petr Fyrbach
4 121 Přemysl Bílý

přirážka 00:03,00 čas závodníka před přirážkou 00:31,04

3.jízda st.číslo Jméno čas

červená 45 Sylva Pekárková 00:33,36

modrá 53 Richard Čibenka 00:34,04

souboj - muži x ženy

FINÁLE

ŽENY

Velké finále

3-4.místo

MUŽI

Velké finále

3.-4.místo

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970
www.globalsporttiming.cz stránka 8 z 8 8.3.2020/14:36


